1

電波監理審議会（第１０５９回）議事要旨

１ 日時

  平成３０年１１月９日（金）１５：００～１６：１９

２ 場所

  総務省会議室（１０階１００２会議室）

３ 出席者（敬称略）

(1) 電波監理審議会委員

吉田 進（会長）、林 秀弥、長田 三紀

(2) 審理官

中沢 淳一、長屋 文裕

(3) 幹事

梶田 昌生（総合通信基盤局総務課課長補佐）

(4) 総務省

谷脇総合通信基盤局長、田原電波部長 他

４ 議事模様

「周波数再編アクションプラン（平成30年度改定版）（案）」に対する意見募集の結果、

第５世代移動通信システムの導入のための周波数の割当てに関する意見募集の実施の２件に

ついて、総務省から報告があった。

                            （文責：電波監理審議会事務局）